
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Pavel Koranda, DiS. 

Studijní program: N2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: technologie potravin 

Vedoucí diplomové práce: prof. Ing. Stanislav Kráčmar, DrSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

  

Název diplomové práce:  

Výživová hodnota stravy při onemocnění diabetes mellitus u vězňů VV Olomouc 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 

 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Problematika výživy vězňů nemocných diabetes mellitus byla řešena ve VV Olomouc. Veškerá data 
vycházejí z hodnocení nutriční hodnoty podávaných menu a jsou vzájemně porovnávána. DP je 
zpracována na vysoké úrovni, jsou použity nejvhodnější statistické metody. Diplomant přistupoval 
k plnění úkolů stanovených Zadáním odpovědně a iniciativně. Diplomant všechna data zpracoval 
samostatně a pravidelně výsledky konzultoval. Závěry DP lze plně využít při normování potravních 
dávek v rozsahu celé Vězeňské služby ČR. 
Při kontrole původnosti DP byl zjištěn překryv 11 %, po jeho posouzení mohu kontatovat, že se 
nejedná o plagiát. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
nejsou 

 

 

V Zlíně dne 5. 5. 2016                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


